PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 38/2023
ANALISTA VII (CONTRATOS)

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de conhecimentos técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 23.11.2023 (quinta-feira)
Horário: 15h30
Endereço: Rua Pedro Paulino, 77, Poço, Maceió (Unidade Carlos Milito)
Conteúdo programático: LEI Nº 8.666/93; LEI Nº 14.133/21 e RESOLUÇÃO SENAC Nº 958/2012

CANDIDATO

AMANDA GUIMARAES LOPES

CYNARA DE AQUINO SOUZA

DORALICE FERRÃO SAMPAIO

JAMES OLIVEIRA FERNANDES

JHENNIFER SAMIRA DE MELO LIMA

JOÃO VICTOR MEDEIROS BARBOSA

JONATHAN AMORIM CARVALHO

LAURA CAMILA MELO DE BARROS OLIVEIRA

LUCIANO ROBERTO DA SILVA

MARIA GEANE DE ARAÚJO

NATHALIA CALDAS DE CARVALHO TRAJANO

RHAYSSA OLIVEIRA FREITAS RIBEIRO

THYANE FERREIRA FIGUEIREDO

Maceió, 21 de novembro de 2023

Gerência de Recursos Humanos